АДМИНИСТРАЦИИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.12.2019 года                                                                                     № 110-р
ст-ца Ильинская

Об отмене особого противопожарного режима на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района.

На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23.12.2019 № 913,в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 30.04.2019 года № 38-р.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  ответственного по делам ГО ЧС и ПБ Астрецову Н.И.
4. .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                  Н.Н. Кулинич